
Zarządzenie Nr 108/2016 

Wójta Gminy Wągrowiec 

 z dnia 7 października 2016 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości  czynszu z tytułu dzierżawy lub 

wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Gminy Wągrowiec 

 

Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r, 

poz. 446, poz. 1579) oraz § 6 Uchwały nr XI/62/2011 Rady Gminy Wągrowiec  z dnia 29 czerwca 2011 r. w 

sprawie określania zasad wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Gminy  

Wągrowiec (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 221 poz. 3494) zarządza się co następuje:  
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 135/2015 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 29 września 2015 r. w sprawie ustalenia 

wysokości czynszu z tytułu dzierżawy lub wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Wągrowiec § 5 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

 „ Stawki czynszu określone w § 1, § 2 i § 3 podlegają corocznej waloryzacji w przypadku wzrostu 

średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszanego przez Prezesa GUS w Monitorze 

Polskim, natomiast w przypadku spadku ww. wskaźnika, stawki czynszu pozostają na takim samym poziomie.” 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

     Wójt Gminy Wągrowiec 

/-/ inż. Przemysław Majchrzak 

 

 

 
 


